
 

 

UCHWAŁA NR LIII/397/2024 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40 t.j.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2024: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.281.081,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.281.081,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Łakomy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1988



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/397/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 707 337,00 822 118,00 5 529 455,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 707 337,00 633 578,00 5 340 915,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 707 337,00 633 578,00 5 340 915,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 188 540,00 188 540,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 188 540,00 188 540,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 1 458 963,69 1 458 963,69 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 741 484,72 741 484,72 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 722 280,26 722 280,26 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 19 204,46 19 204,46 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 717 478,97 717 478,97 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 536 387,80 536 387,80 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 21 826,17 21 826,17 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 153 037,74 153 037,74 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 6 227,26 6 227,26 

Razem: 4 707 337,00 2 281 081,69 6 988 418,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1988



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/397/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 229 000,00 188 540,00 417 540,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 229 000,00 188 540,00 417 540,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 517,00 56 000,00 76 517,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 208 483,00 132 540,00 341 023,00 

801   Oświata i wychowanie 3 151 586,00 2 092 541,69 5 244 127,69 
 80101  Szkoły podstawowe 3 151 586,00 1 375 062,72 4 526 648,72 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 974,56 6 974,56 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 185,44 185,44 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 974,10 974,10 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 25,90 25,90 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 82 335,80 82 335,80 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 189,20 2 189,20 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 261 107,50 261 107,50 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 942,50 6 942,50 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 278 056,57 278 056,57 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 393,15 7 393,15 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 53 867,73 53 867,73 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 432,27 1 432,27 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 151 586,00 633 578,00 3 785 164,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 38 964,00 38 964,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 036,00 1 036,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 717 478,97 717 478,97 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 887,31 24 887,31 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 012,69 1 012,69 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 335,30 16 335,30 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 664,70 664,70 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 921,80 1 921,80 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 78,20 78,20 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 91 366,22 91 366,22 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 717,78 3 717,78 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 162 858,03 162 858,03 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 626,87 6 626,87 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 130 984,54 130 984,54 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 329,89 5 329,89 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 672,63 672,63 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 27,37 27,37 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 26 905,20 26 905,20 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 094,80 1 094,80 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 80 456,77 80 456,77 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 273,87 3 273,87 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 153 037,74 153 037,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1988



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 6 227,26 6 227,26 

Razem: 3 380 586,00 2 281 081,69 5 661 667,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1988


		2024-04-05T09:56:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




